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Sobota Ptywacka | 2013/2014

Wieliczka, 23/2/2013

Konkurencja 24
23/2/2013 - 15:16

Chtopcéw, 400m dowolny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz4
3 Raczkowski Krzysztof

Seria2z4

1 Balicki Michat

2 Parys Oskar

3 Rogowski Piotr

4 Sykut Piotr

5 Pietruszka Jakub
6 Macia$ Sebastian

Seria3z4

1 Zajgc Sebastian

2 tyczak Jakub

3 Sionkowski Arkadiusz
4 Wolnicki Jakub

5 Wojcik Pawet

6 Sadlik Bartlomiej

Seria4z 4

1 Majda Adam

2 Stano Jakub

3 Szynawa Oskar

4 Mayerberg Kacper
5 Goraj Marcin

6 Jedlinski Radostaw

Rok ur.
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Solne Miasto Wieliczka

Jordan Krakéw

Sokot Moscice Tarnéw
SMS Galicja Krakow
Jordan Krakéw

Jordan Krakéw

Jordan Krakow

Jordan Krakéw
Kmita Zabierzéw
Kmita Zabierzéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakow
Osemka O$wiecim

Kmita Zabierzéw

Omega Olkusz

Wodnik Siemianowice Slaskie
Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakéw

Osemka Os$wiecim
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NW
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6:00.00

6:23.76
6:17.00
5:50.12
5:59.51
6:10.00
6:18.68

5:40.00
5:39.01
5:28.69
5:29.68
5:40.00
5:45.00

5:26.00
5:21.00
5:16.00
5:18.00
5:22.00
5:27.80

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 25126

Registered to SMS SwimArt Myslenice

16/3/2013 18:14 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

